ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2017 года

	№
	27/132-4

	пгт. Пено

Об изменении в составе контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района и внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 08.07.2016 года № 05/21-4  «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области»
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.01.2017 № 53/668-6 «О прекращении полномочий председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района А.Н. Магорина», территориальная избирательная комиссия Пеновского района  постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления территориальной избирательной комиссии Пеновского района от 08.07.2016 г. № 05/21-4 «О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района Тверской области», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в пункт 2.1. Положения о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района, изложив его в следующей редакции: «Руководителем КРС является заместитель председателя Комиссии, заместителем руководителя КРС – член Комиссии с правом решающего голоса. Руководитель КРС, заместитель руководителя КРС назначаются Комиссией».
3. Считать утратившими силу пункт 1 Постановления от 08.07.2016 г № 05/21-4 и пункт 2.1 Положения о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Пеновского района.
4.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	Л.И. Камшилина

Приложение
УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением территориальной
избирательной комиссии
Пеновского района
от 30.06 2017 г. № 27/132-4

Состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Пеновского района:

- Бенсон Ольга Юльевна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского  района – руководитель контрольно-ревизионной службы;
- Смоленкова Марина Витальевна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы;
- Морозова Марина Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса – член контрольно-ревизионной службы;
- Чешина Галина Александровна – член территориальной избирательной комиссии Пеновского  района с правом совещательного голоса, главный специалист финансового отдела администрации Пеновского района – член контрольно-ревизионной службы;
- Морозова Елена Владимировна - главный бухгалтер территориальной избирательной комиссии Пеновского  района  – член контрольно-ревизионной службы.